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Tegevusaruanne

Enima Trade OÜ (edaspidi nimetatud ka Ettevõte) registreeriti äriregistris 24.august 2012.a. Ettevõtte osakapital on 2500 eurot.

Aruandeperioodil tegeles ettevõte peamiselt mööbli tootmisega, samuti tootearenduse, kaupade vahenduse ja paigaldusega. 2025. aastal

jätkatakse samades tegevussuundades. Vähendatakse veelgi allhanke ja projektimüügi osakaalu, suurendatakse kaasnevate ostutoodete

vahendust ja müüki.

2024. aasta sügisel alustas ettevõte saneerimismenetlust eesmärgiga taastada majanduslik elujõulisus ja tagada jätkusuutlik tegevus tulevikus.

Menetlus viidi ellu vastavalt saneerimisseaduse nõuetele ning selle raames koostati saneerimiskava, mille eesmärk on restruktureerida ettevõtte

kohustusi, parandada likviidsuspositsiooni ning tõsta tegevuse efektiivsust. Juhtkond teeb tihedat koostööd nõustajate ja võlausaldajatega, et

leida pikaajalised lahendused finantsraskuste ületamiseks. Saneerimismenetluse algatamine ei mõjuta ettevõtte igapäevast äritegevust, mis

jätkub plaanipäraselt.

Ettevõtte majandustegevus ei ole hooajaline ega tsükliline. Ettevõtte tegevusega ei kaasne olulisi keskkonnaalaseid ja sotsiaalseid mõjusid.

Ettevõtte tegevust ei mõjuta valuutakursside, intressimäärade ja börsikursside muutused.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 14 626 74 961  

Nõuded ja ettemaksed 398 248 215 939 2

Varud 165 726 79 248  

Kokku käibevarad 578 600 370 148  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 290 317 347 255 3

Immateriaalsed põhivarad 0 880 4

Kokku põhivarad 290 317 348 135  

Kokku varad 868 917 718 283  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 121 047 86 798 6

Võlad ja ettemaksed 851 382 812 003 7

Kokku lühiajalised kohustised 972 429 898 801  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 56 343 137 498 6

Võlad ja ettemaksed 78 166 0  

Kokku pikaajalised kohustised 134 509 137 498  

Kokku kohustised 1 106 938 1 036 299  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Muud reservid 287 221 287 221  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -607 737 -285 554  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 79 995 -322 183  

Kokku omakapital -238 021 -318 016  

Kokku kohustised ja omakapital 868 917 718 283  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Müügitulu 4 382 287 3 734 651  

Muud äritulud 246 307 8 542  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -2 188 589 -2 013 350  

Mitmesugused tegevuskulud -802 718 -740 945  

Tööjõukulud -1 466 654 -1 225 675 8

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -60 111 -65 712 3,4

Muud ärikulud -16 782 -2 479  

Ärikasum (kahjum) 93 740 -304 968  

Intressitulud 176 757  

Intressikulud -13 917 -17 972  

Muud finantstulud ja -kulud -4 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 79 995 -322 183  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 79 995 -322 183  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Enima Trade OÜ 2024. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standarditega. Eesti

finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse ja Eesti Vabariigi

Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendites.

Enima Trade OÜ on 2024. aastal koostanud väikeettevõtja raamatupidamise aastaaruande.

Kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruande arvnäitajad on esitatud eurodes.

Raha

Raha ja rahalähenditena kajastatakse bilansis kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel

tehtavad allahindlused), lähtudes laekumise tõenäosusest. Nõuet iga konkreetse ostja vastu hinnatakse eraldi, arvestades teadaolevat infot ostja

maksevõime kohta. Nõuded hinnatakse bilansis alla tõenäoliselt laekuva summani ning allahindlus kajastatakse bilansireal “Ebatõenäoliselt

laekuvad summad”. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete

laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o soetusmaksumus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses. Aruandeperioodi lõpul hinnatakse lõpetatud ja lõpetamata projektide alusel

varude seisu ja kasutatud varude kulu kajastatakse kasumiaruande kirjel "Kaubad, toore, materjal ja teenused".

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse äriühingu majandustegevuses kasutatavaid varaobjekte kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega

alates 1000 eurost. Varaobjektid, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on sellest väiksem kajastatakse kuludena.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis

tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse

kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”.

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Immateriaalne põhivara võetakse arvele ja kajastatakse bilansis lähtudes samadest põhimõtetest, mida rakendatakse

materiaalsetele põhivaradele. Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse sarnaselt materiaalsele põhivarale lineaarset meetodit.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga
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Masinad ja seadmed 5 -20 aastat

Muu materiaalne põhivara 5 aastat

Immateriaalne põhivara 2 - 5 aastat

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse, kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal aruandekuupäeval hinnatakse

kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. Juhul, kui põhivara kaetav väärtus (s.o

kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on

materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Kapitalirent võetakse arvele vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas. Rendimaksed jaotatakse intressikuluks ja

kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Kasutusrendi maksed on kajastatud rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste

finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on

maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu sisemise intressimäära meetodil. Finantskohustis

liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast, kui ettevõttel pole tingimusteta

õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva või kui laenuandjal oli õigus

aruandekuupäeval finantskohustis tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulutusi

on võimalik usaldusväärselt mõõta ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu

teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. 

Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 22/78 väljamakstavalt netosummalt (kuni 31.12.2024 kehtis maksumäär 20/80 ja madalam

maksumäär 14/86). Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja

kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja

kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks juhul, kui kogu jaotamata

kasum makstaks välja dividendidena, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse:

- Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud.

- Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Pärast aruandekuupäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist toimunud sündmuste kajastamine aastaaruandes sõltub sellest, kas tegemist 

on korrigeeriva või mittekorrigeeriva sündmusega. 

Korrigeeriv aruandekuupäevajärgne sündmus on sündmus, mis kinnitab aruandekuupäeval eksisteerinud asjaolusid. Sellise sündmuse mõju on 

kajastatud lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes.
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Mittekorrigeeriv aruandekuupäevajärgne sündmus on sündmus, mis ei anna tunnistust aruandekuupäeval eksisteerinud asjaoludest. Sellise

sündmuse mõju ei kajastata lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes. Kui mõju on oluline, avaldatakse see lisades. 

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid aruandekuupäeva

ja aruande koostamispäeva vahel, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega. 

Sündmused pärast aruandekuupäeva, mida ei ole varade ja kohustiste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad

järgmise majandusaasta tulemust, on raamatupidamise aastaaruandes avalikustatud.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 365 854 365 854 0 0

Ostjatelt laekumata

arved
369 588 369 588 0 0

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-3 734 -3 734 0 0

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 943 1 943 0 0

Muud nõuded 18 224 18 224 0 0

Viitlaekumised 18 224 18 224 0 0

Ettemaksed 12 227 12 227 0 0

Tulevaste

perioodide kulud
12 227 12 227 0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
398 248 398 248 0 0

 

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 185 578 185 578 0 0

Ostjatelt laekumata

arved
189 312 189 312 0 0

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-3 734 -3 734 0 0

Muud nõuded 17 902 17 902 0 0

Viitlaekumised 17 902 17 902 0 0

Ettemaksed 12 459 12 459 0 0

Muud makstud

ettemaksed
12 459 12 459 0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
215 939 215 939 0 0
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Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Transpordivahendid Muud

masinad ja

seadmed

Ettemaksed

31.12.2022  

Soetusmaksumus 31 433 483 930 515 363 37 972 553 335

Akumuleeritud kulum -24 768 -120 040 -144 808 -11 240 -156 048

Jääkmaksumus 6 665 363 890 370 555 26 732 397 287

  

Ostud ja parendused 0 5 000 5 000 0 2 292 7 292

Muud ostud ja parendused 0 5 000 5 000 0 2 292 7 292

Amortisatsioonikulu -1 668 -48 528 -50 196 -7 128 0 -57 324

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 31 433 488 930 520 363 37 972 2 292 560 627

Akumuleeritud kulum -26 436 -168 568 -195 004 -18 368 0 -213 372

Jääkmaksumus 4 997 320 362 325 359 19 604 2 292 347 255

  

Ostud ja parendused 0 0 0 4 585 -2 292 2 293

Amortisatsioonikulu -1 667 -49 521 -51 188 -8 043 0 -59 231

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 31 433 488 930 520 363 42 557 0 562 920

Akumuleeritud kulum -28 103 -218 089 -246 192 -26 411 0 -272 603

Jääkmaksumus 3 330 270 841 274 171 16 146 0 290 317
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Lisa 4 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

immateriaalsed

põhivarad

31.12.2022  

Soetusmaksumus 59 610 59 610

Akumuleeritud kulum -50 342 -50 342

Jääkmaksumus 9 268 9 268

  

Amortisatsioonikulu -8 388 -8 388

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 59 610 59 610

Akumuleeritud kulum -58 730 -58 730

Jääkmaksumus 880 880

  

Amortisatsioonikulu -880 -880

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 59 610 59 610

Akumuleeritud kulum -59 610 -59 610

Jääkmaksumus 0 0

Lisa 5 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Kapitalirent 1
15 597 8 240 7 357 0

Euribor +

3,85%
EUR 2026

Kapitalirent 2
37 053 19 574 17 479 0

Euribor +

3,85%
EUR 2026

Kapitalirent 3
40 262 21 270 18 992 0

Euribor +

3,85%
EUR 2026

Kapitalirendikohustised

kokku
92 912 49 084 43 828 0    
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 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Kapitalirent 1
23 235 7 625 15 610 0

Euribor +

3,85%
EUR 2026

Kapitalirent 2
55 200 18 115 37 085 0

Euribor +

3,85%
EUR 2026

Kapitalirent 3
59 980 19 684 40 296 0

Euribor +

3,85%
EUR 2026

Kapitalirendikohustised

kokku
138 415 45 424 92 991 0    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2024 31.12.2023

Masinad ja seadmed 227 518 260 824

Kokku 227 518 260 824
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Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajalised laenud 40 000 40 000   20% EUR Tähtajatu

Lühiajalised laenud

kokku
40 000 40 000      

Pikaajalised laenud  

Pikaajalised laenud 44 478 31 963 12 515 0 Euribor + 4% EUR 2026

Pikaajalised laenud

kokku
44 478 31 963 12 515 0    

Kapitalirendikohustised

kokku
92 912 49 084 43 828 0    

Laenukohustised kokku 177 390 121 047 56 343 0    

 

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajalised laenud 11 000 11 000   20% EUR Tähtajatu

Lühiajalised laenud

kokku
11 000 11 000      

Pikaajalised laenud  

Pikaajalised laenud 74 881 30 374 44 507 0 Euribor + 4% EUR 2026

Pikaajalised laenud

kokku
74 881 30 374 44 507 0    

Kapitalirendikohustised

kokku
138 415 45 424 92 991 0    

Laenukohustised kokku 224 296 86 798 137 498 0    
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 220 232 220 232 0 0

Võlad töövõtjatele 86 480 86 480 0 0

Maksuvõlad 263 399 263 399 0 0

Muud võlad 1 471 1 471 0 0

Intressivõlad 440 440 0 0

Muud viitvõlad 1 031 1 031 0 0

Saadud ettemaksed 240 718 240 718 0 0

Muud saadud

ettemaksed
240 718 240 718 0 0

Muud võlad 117 248 39 082 78 166 0

Kokku võlad ja

ettemaksed
929 548 851 382 78 166 0

 

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 163 793 163 793 0 0

Võlad töövõtjatele 77 626 77 626 0 0

Võlad seotud osapooltele 41 919 41 919 0 0

Maksuvõlad 147 075 147 075 0 0

Muud võlad 1 614 1 614 0 0

Muud viitvõlad 1 614 1 614 0 0

Saadud ettemaksed 379 976 379 976 0 0

Muud saadud

ettemaksed
379 976 379 976 0 0

Kokku võlad ja

ettemaksed
812 003 812 003 0 0

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023

Palgakulu 1 099 159 920 886

Sotsiaalmaksud 367 495 304 789

Kokku tööjõukulud 1 466 654 1 225 675

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 24 24

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 22 22

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
1 1

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1



14

Enima Trade OÜ 2024. a. majandusaasta aruanne

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2024 31.12.2023

Laenukohustised   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

338 221 270 183

Kokku laenukohustised 338 221 270 183

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

52 715 35 319

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad
6 100 6 600

Kokku võlad ja ettemaksed 58 815 41 919

LAENUKOHUSTISED 31.12.2022 Saadud laenud 31.12.2023 Perioodi arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

287 221 11 000 298 221 440

Kokku laenukohustised 287 221 11 000 298 221 440

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2023 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2024 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

298 221 40 000 0 338 221 440

Kokku laenukohustised 298 221 40 000 0 338 221 440

MÜÜDUD 2024 2023

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused Põhivara

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

   0 0 0

Kokku müüdud    0 0 0
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OSTETUD 2024 2023

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused Põhivara

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

245 067 141 437 0 226 809 139 366 0

Olulise osalusega juriidilisest

isikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

0 60 700 0 0 61 500 0

Kokku ostetud 245 067 202 137 0 226 809 200 866 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2024 2023

Arvestatud tasu 9 915 8 700



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 02.06.2025

Enima Trade OÜ (registrikood: 12333557) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

INDREK REITSAK Juhatuse liige 05.06.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -607 737

Aruandeaasta kasum (kahjum) 79 995

Kokku -527 742

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-527 742

Kokku -527 742



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala

EMTAK

kood

EMTAK

versioon

Müügitulu

(EUR)

Müügitulu

%
Põhitegevusala

Mööbli (v.a madratsite) tootmine 31001 EMTAK 2025 4382286 100.00% Jah


